OCTUBRE 2025 GJRO:ROPA Y ARTICULOS DE TEMPORADA 

COLEGIO CIVIL ENTRE 5 Y 15 DE MAYO CENTRO 

C. Unidad C Servicio ldentificador 
E48 93161700 32 
E48 93161700 32 

Dirección: 

Cantidad 
1.00 
1.00 < 

Subtotal: $573.57 

J Dese: $0.00 

RetlSR: $0.00 

Total: $573.57 
lmplort t e QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 571100 MN en etra: 

( 
Forma de Pago:01-1:fectlvo